
3 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

NYBYGGD VILLA I SAN PEDRO DEL PINATAR

Nybyggd vacker villa i två plan har blivit omtänksamt utformad för att ge det perfekta individuella privata moderna
vardagsrummet, med dubbla skjutdörrar i helglas som öppnar direkt mot en stor terrass med privat pool slutna
trädgårdar med parkering utanför vägen. ”SUN ALL DAY” med terrasserad yta på första våningen för att njuta av solen
hela dagen ... Beläget i ett centralt, etablerat bostadsområde bara 10 minuters promenad till stränderna i San Pedro
del Pinatar.
Denna söderläge tomt ligger i ett bostadsområde bara 25 minuter från staden Cartagena och 30 minuter från den nya
Covera (Murcias internationella flygplats).

Perfekt för att leva ... Denna signaturvilla erbjuder en överdimensionerad generös känsla med 3 sovrum, 3 badrum,
gästtoalett, förvaringstvättstuga, vardagsrum och matplats i öppen planlösning, täckt terrass, öppna terrasser från
sovrummen på första våningen, superstor privat pool (38m2) framtill med parkering utanför vägen och
trädgårdsområde.

San Pedro del Pinatars privilegierade läge vid Mar Menor och Medelhavskusten lockar dem som är intresserade av
segling och vattensporter, vilket ger marina förtöjning och segelklubbar, medan stränderna och de naturliga lerbaden
lockar dem som söker säker sol, hav och sand.

San Pedro del Pinatar har ett etablerat samhälle och erbjuder ett utmärkt utbud av aktiviteter, inklusive täckt pool och
sportanläggningar, samt ett året runt-program med sociala aktiviteter i det behagliga vintervädret. Fördelarna med
lerbaden, som är typiska för regionen, eller det lugna vattnet i Mar Menor, har gynnat tillväxten i Lo Pagán, som för
närvarande har alla typer av bekvämligheter. Dessutom har det ett utmärkt läge, bara 5 minuter från det
kommersiella centrumet Dos Mares.

Murcia/Corvera flygplats ligger 30 minuter bort och Alicante flygplats ligger en timmes bilresa bort.

  3 sovrum   3 badrum   121m² Bygg storlek
  305m² Tomtstorlek   Simbassäng

569.950€
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